2023 年 11 月 14 日

各位

会 社 名 株式会社ヨシックスホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 会 長 C E O 吉 岡 昌 成

（コード番号：3221 東証プライム市場・名証プレミア市場）

問合せ先 執行役員 経営企画室室長 松 岡 龍 司

（ TEL. 052-932-8431 ）

主要株主の異動に関するお知らせ

 2023 年 11 月 15 日付で、当社の主要株主に異動がありますのでお知らせ致します。

記

１． 異動日

2023 年 11 月 15 日

２． 異動について知るに至った経緯

2023 年２月 16 日付で発表した「主要株主の株式処分信託締結に関するお知らせ」に基づく株式の

処分に伴い、2023 年 11 月 13 日の約定分を考慮した結果、主要株主である吉岡昌成が保有する当社の

議決権について、総議決権の数に対する割合が 10％未満となることが判明いたしました。

３． 異動した株主の概要

（１）名称 吉岡昌成

（２）所在地 愛知県名古屋市東区

４．異動前後における当該主要株主等の所有する議決権の数・所有株式数、総株主の議決権の数に対する

割合及び議決権のない株式として発行済株式総数から控除した株式数

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合

大株主順位

異動前

（2023 年９月 30 日）

12,815 個

（1,281,500 株）
12.37％ 第２位

異動後

（2023 年 11 月 15 日）

10,322 個

（1,032,200 株）
9.97％ 第２位

（注）１．異動前の「総株主の議決権の数に対する割合」は 2023 年９月 30 日現在の総議決権数（103,572 個）

を基準として算出しております。

   ２．異動後の「総株主の議決権の数に対する割合」は 2023 年９月 30 日現在の総議決権数（103,572 個）

を基準として算出しております。

   ３．異動前の大株主順位は 2023 年９月 30 日現在の株主名簿を基準に記載しております。

   ４．異動後の大株主順位は 2023 年９月 30 日現在の株主名簿を基準に記載しております。

   ５．総株主の議決権に対する割合は、2023 年９月 30 日現在の発行済株式総数 10,361,000 株から同日現在

の議決権のない株式 3,800 株を控除した総株主の議決権の数 103,572 個を基準に算定しております。

５．今後の見通し

 本件が当社の業績に与える影響はありません。

以上